

SALES QUOTATION

GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD
 LOT 11-14, HELICOPTER CENTRE,MIAC,
 SAASA
 47200 SUBANG AIRPORT
 SELANGOR
 Malaysia
 TEL : 03-7859 8562
 Attn : FINANCE

Quote Ref. No. : QT-003264
 Cust. PO / Ref :
 Type of Order : SR
 Date of Quote : 05/07/2022
 Quote Validity Date : 04/08/2022
 INCOTerms : EXW GTA
 Shipment Agent : Not Applicable
 Est. Delivery Date :
 Payment Terms : COD
 Page : 1 of 2

Item	Part Number	Description	Quantity	U/Price (MYR)	Total Price (MYR)
1	9560166860	ELEMENT,FILTERING	2 UNIT	945.94	1,891.88
2	9560166810	GASKET	3 UNIT	63.24	189.72
3	9520011655	HEAD,MAGNETIC,	1 UNIT	2,356.04	2,356.04
4	9998050021	LOCK WASHER	2 UNIT	3.78	7.56
5	9794410056	O'RING SEAL	2 UNIT	40.24	80.48
6	9794420400	O'RING SEAL	1 UNIT	120.47	120.47
7	9794420475	O'RING SEAL	1 UNIT	86.12	86.12
8	9794420530	O'RING SEAL	1 UNIT	90.44	90.44
9	9794420545	O'RING SEAL	1 UNIT	152.48	152.48
10	9794430250	O'RING SEAL	4 UNIT	79.39	317.56
11	9794710106	O'RING SEAL	1 UNIT	79.69	79.69
12	9794710125	O'RING SEAL	1 UNIT	118.73	118.73
13	9794710140	O'RING SEAL	1 UNIT	91.34	91.34
14	9560176660	O'RING SEAL	3 UNIT	547.23	1,641.69
15	9794410075	O'RING SEAL	4 UNIT	24.68	98.72
16	9520010794	SEAL	1 UNIT	198.24	198.24
		Alt PN for 9520011622			
17	9945000060	GASKET,CORRUJOINT	1 UNIT	111.34	111.34
18	9681508502	O'RING SEAL	2 UNIT	67.56	135.12
19	9682013102	O'RING SEAL	1 UNIT	105.40	105.40
20	9682508403	O'RING SEAL	1 UNIT	88.04	88.04
21	9794095203	O'RING SEAL	2 UNIT	19.34	38.68
22	9794172203	O'RING SEAL	1 UNIT	26.24	26.24
23	9794410088	O'RING SEAL	2 UNIT	35.07	70.14
24	9752100100	SEAL	1 UNIT	19.28	19.28
25	9560166220	CLAMP,LOOP	2 UNIT	144.91	289.82

GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD
LOT 11-14, HELICOPTER CENTRE,MIAC,
SAASA
47200 SUBANG AIRPORT
SELANGOR
Malaysia
TEL : 03-7859 8562
Attn : FINANCE

Quote Ref. No. : QT-003264
Cust. PO / Ref :
Type of Order : SR
Date of Quote : 05/07/2022
Quote Validity Date : 04/08/2022
INCOTerms : EXW GTA
Shipment Agent : Not Applicable
Est. Delivery Date :
Payment Terms : COD
Page : 2 of 2

SUB-Total (MYR)	8,405.22
SST Amount	0.00
Total Amount (MYR)	8,405.22

Standard Terms & Conditions of Sales:-

- (1) Our prices are quoted as per INCOTerms above and subject to sales and conditions
- (2) Validity of our quotation is 30 days and price may subject to change after such validity period
- (3) Minimum order value is 250€ or approximately 1,200.00 RM per order.
- (4) Fees stated above is not incluive of any tax. Should any consumption tax, e.g. Sales & Service Tax (SST) or the like apply on the transactions, the fees shall, without any further notice, be deemed be increased by the rate of such tax.
- (5) This quotation does not take into account of any part no. replacement nor evolution, should there be any recent part no.replacement/evolutio it shall be informed upon your order confirmation through our Order Acknowledgement.
- (6) The lead time provided is non contractual / indicative only. The actual delivery dates will be provided later through our Order Acknowledgeme
- (7) This is lead time for a reasonable quantity to be delivered on ROUTINE basis. This lead time must be understood as being after (receipt of orde
- (8) Original Equipment Manufacturer (OEM) warranty applies.
- (9) The customer is liable for decision of parts or services purchased. GTA will not accept any return out of the normal OEM warranty conditions.

GLOBAL TURBINE ASIA SDN. BHD.

Document issued by : Amira Shahila
Document approved by : Jarrod Simon

*** This is a computer-generated Sales quote. No physical signature is required. ***